
Zarządzenie Nr 200/2023 
Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 6 grudnia 2023 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Oceniającej ds. opiniowania wniosków o udzielenie dotacji z 
budżetu Gminy Grodziczno, na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków położonych na terenie Gminy Grodziczno. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40), w związku z Uchwały Nr LIII/345/2023 Rady Gminy Grodziczno z dnia 
17 sierpnia 2023 r.  w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Grodziczno (Dz. 
U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 1 września 2023 r., poz. 4455), zmienionej uchwałą nr  
LIV/348/2023 Rady Gminy Grodziczno z dnia 29 września 2023r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr LIII /345/2023 Rady Gminy Grodziczno z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 
położonych na terenie Gminy Grodziczno, zarządzam: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Oceniającą ds. opiniowania wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy 
Grodziczno, na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków położonych na 
terenie Gminy Grodziczno, w składzie: 

 

1. Marek Arentowicz - Przewodniczący, 

2. Marcin Zalewski - Zastępca Przewodniczącego, 

3. Dominika Ziółkowska - Sekretarz, 

4. Sylwia Konicz – Członek, 

5. Benedykta Napierska -  Członek. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi referatu ds. inwestycji i pozyskiwania 
środków pozabudżetowych Urzędu Gminy Grodziczno. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


